

ELMEX JUNIOR Płyn dla dzieci 6-12 lat 400ml



Cena: 19,33 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	400 ml
Postać	-
Producent	A & D PHARMA POLAND SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Płyn do płukania jamy ustnej elmex JUNIOR dla dodatkowej ochrony przed ubytkami nowych zębów stałych 400ml

Dlaczego nowe zęby stałe potrzebują dodatkowej ochrony?

Bakterie zamieniają cukry i węglowodany obecne w pożywieniu na kwasy, które atakują szkliwo zębów. Wyrzynające się zęby stałe są szczególnie podatne na próchnicę, ponieważ szkliwo nie jest jeszcze w pełni utwardzone. Dodatkowo, ruszające się zęby mleczne, przestrzenie pomiędzy zębami i wyrzynające się zęby stałe sprawiają, że higiena jamy ustnej w okresie przejściowym jest utrudniona. W rezultacie zwiększa się ryzyko powstania ubytków.

Dla dodatkowej ochrony przed próchnicą dla dziecka w wieku szkolnym uzupełnij codzienną higienę jamy ustnej płynem do płukania elmex JUNIOR z aminofluorkiem.

Dodatkowa ochrona nowych zębów stałych przy minimalnym wysiłku

Wyjątkowo skuteczny aminofluorek zawarty w płynie do płukania dla dzieci elmex JUNIOR natychmiast tworzy wokół zębów ochronną osłonę oraz remineralizuje szkliwo osłabione działaniem kwasów próchnicowych.

Dzięki dawce fluoru dostosowanej do wieku dziecka zęby stałe wzmacniają się i są chronione przed próchnicą, również w przestrzeniach międzyzębowych, gdzie trudno docierać za pomocą samej szczoteczki i pasty.

Skuteczność aminofluorku została udowodniona w wielu badaniach klinicznych, a jednorazowe użycie płynu do płukania zajmuje zaledwie 30 sekund.

Płyn elmex JUNIOR ma łagodny miętowy smak, stworzony specjalnie dla dzieci.

Jak działa płyn do płukania jamy ustnej elmex JUNIOR z aminofluorkiem?

1. EFEKTYWNIIE CHRONI PRZED UBYTKAMI

Płyn elmex JUNIOR chroni przed ubytkami dzięki zawartości fluoru dostosowanej do wieku dziecka (250 ppm F-).

2. WZMACNIA ODPORNOŚĆ SZKLIWA

Wysocze skuteczny aminofluorek elmex natychmiast tworzy ochronną tarczę wokół zębów.

3. REMINERALIZUJE USZKODZONE SZKLIWO

Szklivo zębów jest remineralizowane, dzięki czemu zęby są skutecznie chronione przed próchnicą.

4. DOCIERA W TRUDNO DOSTĘPNE MIEJSCA

Płyn dociera do przestrzeni międzyzębowych i innych miejsc, gdzie utrudniony jest dostęp szczoteczką, chroniąc je przed próchnicą.

5. ŁATWY I SZYBKI W UŻYCIU

Wystarczy zaledwie 30 sekund płukania jamy ustnej po umyciu zębów, aby zapewnić dodatkową ochronę.

6. ŁAGODNY SMAK I ZERO ALKOHOLU

Przyjemny smak delikatnej mięty zachęca do codziennego płukania ust i wykształcenia dobrych nawyków.

elmex JUNIOR Płyn do płukania jamy ustnej 2x400 ml Cechy dodatkowe bez alkoholu

elmex JUNIOR Płyn do płukania jamy ustnej 2x400 ml Wielkość Produkt pełnowymiarowy

Twoje dziecko nosi aparat ortodontyczny? Przeczytaj to koniecznie!

Ryzyko wystąpienia próchnicy jest znacząco wyższe u dzieci noszących aparaty ortodontyczne. Z powodu budowy aparatu stałego, którego elementy tworzą wiele miejsc retencji, wokół zamków mogą pozostawać resztki spożywanego pokarmu i tworzyć się może tzw. płytka nazębna.

Ponadto, stałe aparaty utrudniają higienę jamy ustnej, a szczotkowanie zębów staje się bardzo skomplikowane.

W celu zapewnienia optymalnej higieny jamy ustnej, nawet w trudnych warunkach, zaleca się dodatkowe stosowanie płynu do płukania jamy ustnej z fluorem – najlepiej po wieczornym szczotkowaniu zębów.

elmex zmienia się dla Ciebie

Produkty elmex przechodzą właśnie zmianę szaty graficznej. Oznacza to, że zamówiony przez Ciebie produkt elmex zostanie dostarczony w jednym z dwóch prezentowanych opakowań.

Zawartość i właściwości każdego z nich są takie same.

Wybierz elmex. Wybierz pewność.

Wypróbuj też inne produkty elmex dopasowane do potrzeb Twojego dziecka

elmex® to jedna z najbardziej znanych marek w kategorii higieny jamy ustnej w Europie. Stworzona w Szwajcarii, od 1948 roku promuje profilaktykę stomatologiczną, oferując szeroką gamę produktów o klinicznie potwierdzonej skuteczności.

Poszczególne produkty elmex dla dzieci, zwłaszcza stosowanie łącznie, zapewniają skuteczną ochronę przed próchnicą oraz innymi problemami jamy ustnej na każdym etapie rozwoju uzębienia:

pasty do zębów

szczoteczki do zębów

płyn do płukania jamy ustnej powyżej 6 roku życia

Sprawdź pozostałe oferty w Oficjalnym Sklepie z produktami elmex w Strefie Marek Allegro!

SKŁADNIKI:

Aqua, Glycerin, Sorbitol, Propylene Glycol, Olaflur, Sodium Benzoate, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aroma, Potassium Acesulfame, Sodium Fluoride, Sucralose, Hydrochloric Acid Zawiera: olaflur (aminofluorek) i fluorek sodu, 250 ppm F-

SPOSÓB UŻYCIA:

Płukać jamę ustną stosując 10 ml nierozcieńczonego płynu przez 30 sekund po szczotkowaniu zębów lub pomiędzy szczotkowaniami. Ścisnąć ostrożnie butelkę, aby odmierzyć odpowiednią ilość płynu (10 ml) - nadmiar płynu wlać z powrotem do butelki. Nie połykać. Nie płukać jamy ustnej wodą. Stosować jako uzupełnienie codziennego szczotkowania, nie częściej niż 3 razy dziennie.

OSTRZEŻENIA:

Produkt zalecany dla dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia, jeśli są w stanie wypluć płyn.